Uživatelský návod ZONDO-EM20W LED svítidla
Instalaci LED svítidla by měla provádět odborně způsobilá osoba.
Při instalaci nepřipojujte svítidlo k napětí, přívodní napětí musí být vypnuto.
Průměr svítidla 330mm
Vstupní napětí: AC 180-260VAC 50/60Hz
Příkon: 20W
Úhel svitu 180°
Barva světla a světelný tok/ nouzový světelný tok:
teplá bílá 3000K, 2350lm/ 300lm
denní bílá 4000K, 2400lm/ 330lm
studená bílá 6000K, 2450lm/ 350lm
CRI>80Ra, PF>0,95  start <0,6 s
Výstupní napětí zdroje:
18-72VDC, 280mA, hodnota záložního výstupu cca 50mA
Doba nabíjení baterie cca 24h
Baterie Li-ion 3,7V, 2000mAh, životnost max. 15000h
Zapojení:
T-LED s.r.o., Žitná 23/610, Praha 1, 110000